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Predkrm

Salat Caprese s bazalkovym pestem, bagetka
Panna Cotta s gorgonzolou, rukolovy salatek s rajéatky, bagetka s pestem

Polévka
Cibulova krémova s opecenym toustovym chlebem a zeleninovymi chipsy

Salaty

Salat Caesar

(listy Fimského salatu, ancovickovy dresink, slaninovy chips, kureci maso, krutony)
Borsa zeleninovy salat

(mix listovych salatu, paprika, rajce, kukurice, okurek)

Salat Coleslaw

Tali grilované zeleniny, pizza tycinky

Pasta, Rizota, Gnocchi

Linguine s omackou pomodoro, pancettou a parmazanem
Smetanové Risotto s filirovanou panenkou, bazalka, parmazan
Gnocchi s kurecim masem, Spenatem a smetanou, parmazan

Hlavni nabidka

Kruti medailonky s grilovanou zeleninou, dyfové pyré

Kureci supreme s peprovou omackou, hranolky

Veprova panenka, houbové ragu se smetanou, stouchany brambor

Pomalu peceny veprovy buéek s medem a barevnym peprem, salat z kysaného
zeli, rozpeceny chléb

Pikantni hovézi gulas s cibuli a cerstvym ki'enem, domaci bramboracky

Veprovy rizek z kotlety, nas bramborovy salat

Pecena pikantni kureci kridla, hranolky, cibulové krouzky, citronovy dip s bazalkou
Rostbif za studena, limetkova majonéza, hranolky

Dezert
ltalsky bezlepkovy Coko dort s ovocnym sorbetem
Tiramisu

150,-
165,-

80,-

225,-

175,-

90,-
165,-

180,-
240,-
205,-

240,
225,-
255,-

255,-
210,-
200,-
205,-
285,-

95,-
105,-



Burgery

Bacon Burger, hranolky, dresink

(bulka, ledovy salat, hor¢icova omacka, hovézi maso, Cedar, slanina, éervena cibule, okurek)
Cheeseburger, hranolky, dresink

(bulka, ledovy salat, hovézi maso, ¢edar, uzeny syr, kecup, rajée, bylinkova majonéza)
Borsa Burger, hranolky, dresink

(bulka, chipotle majonéza, ledovy salat, hovézi maso, pecena paprika, pikantni salam,

uzeny syr, rajce, okurky)

Vege Burger, hranolky, dresink

(bulka, rostlinné maso, ¢edar, rajéata, nakladana éervena cibule, polnicek, cesnekova majonéza,
pesto ze suSenych rajcat)

Stripsy

2509 Kureci prsa obalovana v kfupavé smési, hranolky, BBQ omacka

500g Kureci prsa obalovana v krupavé smési, hranolky, BBQ omacka

1000g Kureci prsa obalovana v krrupavé smési, 2x hranolky, 2x BBQ omacka,
cibulové krouzky

K pivu a vinu

Pizza tycCinky S parmezanem
pikantni
s bazalkovym pestem
cesnekové

Nakladané syry dle nabidky, pecivo

Omacky

Tatarska omacka

BBQ omacka

Bylinkova omacka

Dabelska oméacka

Kecup

Citronovy dip s Cerstvou bazalkou

Prilohy
Hranolky
Coleslaw
Cibulové krouzky

285,-
230,-

285,-

280,-

280,
425,

900, -

65,-
65,-
65,-
65,-
150,-

35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-

40,-
50,-
40,-



